
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.58.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), 
art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) Wójt Gminy Przyrów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia nr OR.0050.57.2022 z dnia 29.06.2022  

2. Zmiany w planie finansowym: 

-  Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC11DF8-5888-4DA1-86EB-3E798417E4A7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 243 662,08 243 810,45

Pozostała działalność 212 441,08 212 589,45
Wpływy z różnych dochodów 2 111,08 2 259,45

801 Oświata i wychowanie 386 231,75 399 880,75
Pozostała działalność 17 867,00 31 516,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

17 867,00 31 516,00

852 Pomoc społeczna 724 489,75 727 690,75
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

17 331,00 21 987,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 331,00 21 987,00

Pozostała działalność 393 613,75 392 158,75
Wpływy z różnych dochodów 2 800,00 1 345,00

24 281 414,26 24 298 412,63Razem: 16 998,37

85295 -1 455,00
0970 -1 455,00

85214 4 656,00

2030 4 656,00

2700 13 649,00

3 201,00

13 649,00
80195 13 649,00

75095 148,37
0970 148,37

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW URZĘDU GMINY W PRZYROWIE

Rozdział Paragraf Zmiana
148,37

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.58.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC11DF8-5888-4DA1-86EB-3E798417E4A7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 2 914 221,08
Pozostała działalność 319 841,08
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 280,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 217,41

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

333 912,00

Pozostała działalność 116 496,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00

Różne rozliczenia 36 504,00
Rezerwy ogólne i celowe 36 504,00
Rezerwy 36 504,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 104 195,00
Oczyszczanie miast i wsi 93 076,00
Zakup materiałów i wyposażenia 5 199,00
Zakup usług pozostałych 87 877,00
Pozostała działalność 48 174,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 283,00

18 642 700,72Razem: 148,37 18 642 849,09

90095 480,00 48 654,00

6050 480,00 30 763,00

4210 3 500,00 8 699,00
4300 -3 500,00 84 377,00

900 480,00 2 104 675,00
90003 0,00 93 076,00

75818 -5 480,00 31 024,00
4810 -5 480,00 31 024,00

6610 5 000,00 5 000,00

758 -5 480,00 31 024,00

754 5 000,00 338 912,00

75495 5 000,00 121 496,00

4010 126,00 1 406,00
4110 22,37 239,78

750 148,37 2 914 369,45
75095 148,37 319 989,45

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  URZĘDU GMINY NA 2022R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.58.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC11DF8-5888-4DA1-86EB-3E798417E4A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

